“Qendra e Sherbimeve
Sociale per njerezit ne
nevoje”

Per ¢do shgetesim apo pyetje kontaktoni PER NJE SHENDET MENDOR, FIZIK
prane gendres tone. DHE SOCIAL ME TE MIRE
PER NJE JETE TE SHENDETSHME
Adresa: ( ETE GJATE.

Rr. Riza Cuka, Nr. 40/1
Laprake
(Perballe Supermarkates se re)

Pregatitur nga: Prof.Dr. Rexhep BREGU M B N KKK




